АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2010

                                  № 50
О внесении изменений в постановление главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2008 года № 70  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 3 к постановлению главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2008 года № 70  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района» следующие изменения :

1) Пункт 2 Приложения изложить в следующей редакции:

 «2. Договор аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, заключается на срок определенный договором, в соответствие с законодательством  Российской Федерации.».
2) Дополнить Приложение абзацами  9 и 10 следующего содержания:
 «9. При  не выполнении объектами малого и среднего предпринимательства условий оказания поддержки, установленных федеральным законодательством, в муниципальной помощи объекту может быть отказано.

10. Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по его обращению, в течение пяти дней со дня его принятия.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 . Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Чепигинского сельского

поселения
Брюховецкого района

Н.Н. Шинкаренко